
OPEN DE ESPAÑA ENDURO - PURO PIRINEO
CASTEJON DE SOS / 26.06.2021-27.06.2021

Exploitation détaillée
YUSTO SANCHEZ, Sara
Association: LACTEAS COBREROS
Dossard: 252

SCRATCH FEMENINA

Catégorie:
SUB-23 FEM.

Temps total: 22:30.68

Place par parcours: 1 (de 18)
Meilleur temps dans le parcours: 22:30.68
Place par catégorie: 1(de 5)
Meilleur temps dans la catégorie: 22:30.68

Temps intermédiaires
Poste

TC1
TC2
TC3
TC4

Etape
Temps
4:58.78
3:51.27
7:44.85
5:55.78

Place
catg.

1
1
2
1

Retard
catg.

-
-

0:01.52
-

Place
Total

1
1
3
1

Résultats d'étape

Retard
Total

-
-

0:05.55
-

Total
Temps
4:58.78
8:50.05
16:34.90
22:30.68

Place
catg.

1
1
1
1

Retard
catg.

-
-
-
-

Place
Total

1
1
1
1

Résultat total

Retard
Total

-
-
-
-
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