

Exploitation détaillée

YUSTO SANCHEZ, Sara

Association: LACTEAS COBREROS

Dossard: 252

Place par parcours: 1 (de 18)

Temps total: 22:30.68

Meilleur temps dans le parcours: 22:30.68

Catégorie: Place par catégorie: 1(de 5)

SUB-23 FEM. Meilleur temps dans la catégorie: 22:30.68

Temps intermédiaires

SCRATCH FEMENINA

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
TC1	4:58.78	1	-	1	-	4:58.78	1	-	1	-
TC2	3:51.27	1	-	1	-	8:50.05	1	-	1	-
TC3	7:44.85	2	0:01.52	3	0:05.55	16:34.90	1	-	1	-
TC4	5:55.78	1	-	1	-	22:30.68	1	-	1	-

Timing by SPORTident

timing.sportident.com